

Biolin

PRESSMEDDELANDE

Malmö 2007-05-16

Biolin – Q-Sense nominerad till det prestigefyllda Stora Teknikpriset

Biolins dotterbolag Q-Sense var en av fyra företag som var nominerade till 2007 års Stora Teknikpris, instiftat av Ny Teknik och Vinnova.

Ny Teknik har, i samarbete med Vinnova, för tredje gången delat ut Stora Teknikpriset. Ett pris som skall gå till en person eller grupp som ligger bakom ett tekniksteg eller tekniskt genombrott som bidragit till ett företags lönsamhet. De nominerade bidragen valdes ut bland ett trettiotal tunga bidrag. Kombattanterna kom från olika branscher men har ett gemensamt, de har tagit fram innovationer med verklig teknikhöjd och stor potential på marknaden.

Juryns motivering avseende Q-Sense löd som följer:

"Fredrik Höök, Bengt Kasemo, Anatol Krozer och Michael Rodahl har på ett föredömligt vis omsatt ett akademiskt forskningsgenombrott i världsklass till konkret produkt. Instrumentet används idag över hela världen av såväl forskare som utvecklare inom industrin för att studera hur biomolekyler växelverkar med olika materialytor."

"Fantastiskt roligt och uppmanande, att bli nominerad. Q-Sense är ett företag som sprungit direkt ur vår forskning, och som idag är ett globalt instrumentföretag inom framförallt life science sektorn men med enorm utvecklingspotential inom en rad andra områden" säger Bengt Kasemo, professor i fysik, styrelseledamot i Biolin AB och grundare av Q-Sense.

Q-Sense förser forskare och utvecklare inom akademi och industri med analysinstrument och kompletta mätlösningar för molekylär interaktion och ytprocesser, baserade på den unika och patenterad teknologin QCM-D. Kunderna finns inom akademisk forskning och industriell utveckling på ett 30-tal marknader världen över. Q-Sense har 23 anställda vid huvudkontoret i Göteborg och försäljningskontoret i Maryland, USA.

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Lindgren
VD, Biolin AB (publ)
Telefon: 040-630 76 00
Mobil: 0705-61 61 77
E-mail: fredrik.lindgren@biolin.se

Biolin är en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. Biolin består i nuläget av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Ospol, Integration Diagnostics och Hansa Medical.

BIOLIN – Utvecklar Innovativa Företag

Biolin AB (publ.)
CRC, Ingång 72, Universitetssjukhuset MAS, 205 02 Malmö
Tel: 040-630 76 00 Fax: 040-23 93 10
E-mail: info@biolin.se, Web: www.biolin.se